
J- í/V^‘

SMLOUVA O DÍLO 

č. S915/2018/035 LCR0884607

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D. - generální ředitel,
zastoupený na základě pověření dle směrnice 19/201 5 Podpisový řád Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: Ing. Martin Pikner (technický dozor),ě. telefonu:

. zastupitelnost: Ing. Martin Šaroun, č. telefonu: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Buchlovice, náměstí Svobody 289,

687 08 Buchlovice

(dále jen „objednatel14)

a

AL - OK, spol. s r.o.
IČO: 479 10 577 

DIČ: CZ47910577

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9806
sídlo: Hády 1075/5c, Maloměřice, 614 00 Brno
zastoupený: Liborem Kratochvílem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Výměna oken v provozní budově Lískovec, evidenční číslo zakázky 
S915/2018/035, a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými 
normami a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

Smlouva o dílo Č.S915/2018/035
strana č. 1

mailto:martin.pikner@lesycr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz
mailto:alok@alok.cz


- Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy 
Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně považovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba pIn ě ní

1. Termín zahájení provádění díla: 13.4.2018

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 30.4.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 70 902,- Kč bez 
DPH, slovy sedmdesáttisícdevětsetdvě koruny české bez DPH.

Cena za dílo je strukturována dle odsouhlasené cenové nabídky uvedené v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

Smlouva o dílo Č.S915/2018/035
strana č.2



a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy ÚRS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní 
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
P láce ní a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

2. Splatnost faktury je 21 dní od vystavení faktury objednateli.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

Smlouva o dílo Č.S915/2018/035
strana č.3



3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla subdodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje subddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

VIL
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Smlouva o clilo Č.S915/2018/035
strana č.4



6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Y průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí díla podle této smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před 
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínuje zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

Smlouva o clilo Č.S915/2018/035
strana č.5



2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci 
nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než dva měsíce je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první dva měsíce prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než dva měsíce, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve 
spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

Smlouva o dílo Č.S915/2018/035
strana 1.6



4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 65 dnů.

XII.
Z ávěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účimiosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o dílo Č.S915/2018/035
strana č.7



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet - cenová nabídka

V Brně, dne: S-

Za zhotovitele

Ve Zlíně, dne:
4

Za objednatele

Libor Kratochvíl 
jednatel

Ing. Martin Pavlíček 
ředitel Krajského ředitelství Zlín

Smlouva o clilo č.S915/2018/035
strana č.8

http://www.lesycr.cz


NVA0180005

tel.: +
fax:

Bankovní spojení:
ČSOB

IČ: 47910577 DIČ: CZ47910577
Společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 9806

Nabídka: PVC 2063/230118 Lesní správa úprava 2.
Objednatel: AL-OK, spol s.r.o. 2063/230118 Lesní správa úprava 2.

Adresa stavby:
Lískovec 154
Koryčany
768 05

IČ: 47910577
DIČ: CZ47910577

Zástupce: Cena celkem:
Cena bez DPH: 70 902,00 Kč

DPH[21%): 14 889,42 Kč
Cena s DPH: 85 791,00 Kč

tel.: 7
fax:
p-ipqjl- 

Adresa: Hády 1075/5c
BRNO
614 00

Dokončeni výroby:

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:
Zpracováno dne: 23.1.2018 Zpracoval: Jindrova Iva

14:57:43 23.1.2018 Zpracováno systémem MISOFT - 1 / 6

mailto:alok@alok.cz
mailto:jinflrpva@alok.cz
mailto:iindrova@alok.cz
mailto:vzorkovna@alok.cz


NVA0180005

Pozice: 1/; Jednodílné vchodové dveře + příslušenství
Rozměry rámu: 1130,0 x 2315,0 mm
Stavební otvor: 1150,0 x 2335,0 nim

Gealan S 8000 IQ standard

Vch. dveře oív. dovnitř

Základní cena: Jednodílné vchodové dveře 
Barva (exl/int): zlatý dub/bílá

Sleva 30,0% ze základní ceny

22 562,00 Kč 

-6 769,00 Kč

Cena po slévá: 15 793,00 Kč

Sklo:
Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění: 
Monláž:
Klika:
Výška kliky:

F4-16-TN4 Float-TopN u=1.1
74mm A
AI nízký
126mm A VD
černá
žádná
KxK šš bronz ZA 
(FFG) A: 1050

Množství: 1 Cena za ks: 15 793,00 Kč

Celkem: 15 793,00 Kč
Pozice: 21: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1470,0 x 1440,0 mm

Stavební otvor: 1490,0 x 1490,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: 
Barva (exl/int):

Dvojdílné okno 
zlatý dub/bílá
Sleva 30,0% ze základní ceny

7 582,00 Kč

-2 275,00 Kč

Cena po slevě: 5 307,00 Kč

Sklo: F4-16-TN4 Float-TopN u=1.1
Rám: 66mm
Stulp: 64 mm
Křídlo: 78mm
Zazdivací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý

Bílá, d=1470, hl=210, 1ks
248,00 Kč

Parapet AI bronzová, d=1490, 
hl=225,1ks

407,00 Kč

Sleva 10,0% z doplňků -66,00 Kč
Výška kliky: (FFG) A:521

Množství: 1 Cena za ks: 5 896,00 Kč

Celkem: 5 896,00 Kč
14:57:43 23.1.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 497) 2/6



NVA0180005

Pozice: 3/: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1165,0 x 1440,0 mm
Stavební otvor: 1185,0 x 1490,0 mm

Genlan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno 7 041,00 Kč
Barva (ext/int): zlaly dub/bílá

Sleva 30,0% ze základní ceny -2 112,00 Kč

Cena po slevě: 4 929,00 Kč

Pozice: 4/: Dvojdílné okno + příslušenství

Gealan S 8000 IQ standard

Sklo:
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdívacl lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:

F4-16-TN4 Float-TopN u=1
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard

Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý
Bílá, d-1160, hl=240, 1ks

210,00 Kč

Parapet AI bronzová, d=1180, 
hl=240, 1ks

372,00 Kč

Sleva 10,0% z doplňků -58,00 Kč
Výška kliky: (FFG) B:521

Množství: 1 Cena za ks: 5 453,00 Kč

Celkem: 5 453,00 Kč
Rozměry rámu: 1150,0 x 1430,0 mm

Stavební otvor: 1170,0 x 1480,0 mm

Základní cena: Dvojdílné okno 6 997,00 Kč
Barva (ext/int): zlatý dub/bilá

Sleva 30,0% ze základní ceny -2 099,00 Kč

Cena po slevě: 4 898,00 Kč

Sklo: F4-16-TN4 Float-TopN u=1.1
Rám: 66mm
Stulp: 64mm
Křídlo: 78mm
Zazdívacl lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý

Bílá, d=1180, hl=240, 1ks
212,00 Kč

Parapet AI bronzová, cl=1170, 
hl=225, 1ks

328,00 Kč

Sleva 10,0% z doplňků -54,00 Kč
Výška kliky: (FFG) B:521

Množství: 1 Cena za ks: 5 384,00 Kč

Celkem: 5 384,00 Kč
14:57:43 23.1.2010 Zpracováno systémem MISOFT - vAvw.niisofl.cz (Licence 497)



NVA0180005

Pozice: '31: Dvojdílné okno + příslušenství
Rozměry rámu: 1160,0 x 1440,0 mm
Stavební otvor: 1180,0 x 1490,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno 7 036,00 Kč
Barva (ext/int): zlatý club/bilá

Sleva 30,0% ze základní ceny -2 111,00 Kč

Pozice: 71: Dvojdílné okno + příslušenství

Gealan S 8000 IQ standard

Cena po slevě: 4 925,00 Kč

Sklo: F4-16-TN4 Float-TopN u=1.1
Rám: 66mm
Stulp: 64mm
Křidlo: 78rnm
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Parapet vnitřní plast bilý

Bílá, d=1160, lil =240, 1ks
212,00 Kč

Parapet AI bronzová, d=1180, 
hl=225, 1ks

330,00 Kč

Sleva 10,0% z doplňků -54,00 Kč
Výška kliky: (FFG) B:521

Množství: 4 Cona za ks: 5 413,00 Kč

Celkem: 5 413,00 Kč
Rozměry rámu: 1655,0 x 1345,0 mm
Stavební otvor: 1675,0 x 1395,0 mm

Základní cena: Dvojdílné okno 7 754,00 Kč
Barva (exl/int): zlaly dub/bílá

Sleva 30,0% ze základní ceny -2 326,00 Kč

Cena po slevě: 5 428,00 Kč

Sklo: F4-16-TN4 Float-TopN u=1.1
Rám: 66mm
Stulp: 64mm
Křídlo: 78 mm
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Parapet vnitřní plast bílý

Bílá, d=1770, hl=230, 1ks
284,00 Kč

Parapet AI bronzová, d=1660, 
hl—225, 1 ks

449.00 Kč

Sleva 10,0% z doplňků -73,00 Kč
Výška kliky: (FFG) B:521

Množství: 3 Cena za ks: 6 088.00 Kč

Celkem: 18 264,00 Kč
14:57:43 23.1.2018 Zpracováno systémem MISOFT - VA7W.misoft.cz (Licence 497) 4/6



NVA0180005

Položky
Položek: 6 cena: 74 480,00 Kč
Sleva 30,0% -22 344,00 Kč

Cena po slevě 52 136,00 Kč

Parapety vnitřní po slevě 10,0% 1 561,00 Kč
Parapety vnější po slevě 10,0% 2 506,00 Kč
Montáž oken a dveří ■46,28 m 6 016,00 Kč
Montáž vnitřních parapetů 979,00 Kč
Montáž vnějších parapetů 950,00 Kč
Doprava 1 200,00 Kč
Demontáž a ekologická likvidace 46,28 m 5 554,00 Kč

Součet: 70 902,00 Kč

DPH[21 %]: 14 889,42 Kč

Celkem: Qb 791,00 Kč
Záloha: 0,00 Kč

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si Vám předložit tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Výrobky jsou z německého profilového systému Gf AI AN, který patří svými vlastnostmi ke špičce na trhu plastových profilů, zejména v designové 
a barevné škále. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která obsahuje 6 komor se stavební hloubkou 74 mm (tím jsou zajištěny vynikající tepelně 
izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. Na požádání předložíme certifikáty 
zkoušek a prohlášení o shodě dle nařízení vlády č. 178/1997 Sb. č. 209-032-99.

KOVÁNÍ:
Okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla čepy s hřibovou hlavou,
které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u křídel otevíravě-sklopných je spárová ventilace, zajišťující přirozenou
výměnu vzduchu v místnosti. U oken sklopných spárovou ventilaci nedodáváme, dále lze použít patentovaný automatický odvětrávací systém GECCO,
který
slouží k automatické, průběžné výměně vzduchu v místnosti a to i při zavřeném okně. U všech balkónových dveří jsou standardně v ceně 
protiprflvanová
pojistka a madélko pro snadné ovládání. Okenní křídla jsou ovládány vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jedním bezpečnostním 
prvkem.
Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím mechanismem.

TĚSNĚNÍ:
Barva těsnění je standardně černá. Na žádost zákazníka lze u oboustranně bílé barvy profilu dodat těsnění v barvě šedé za stejnou cenu.

KLIKY:
Standardně v ceně je bílá nebo hnědá. U základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. V případě zájmu tuto za příplatek zajistíme.

ZASKLENÍ:
Izolační dvojsklo s tepelným koeficientem U = 1,1 W/m2K, plněné Argonem. Nabízíme možnost použití plastového nebo nerezového distančního 
rámečku,
který snižuje tepelný most po obvodu a tím také výrazně zabraňuje obvodovému rosení. Zvukový útlum sdandardního zasklení je 32 dB. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Dodáváme také veškerou dostupnou stínící techniku (vnitřní žaluzie, rolety a japonské stěny, venkovní žaluzie a rolety, screenové rolety), 
vnitřní parapety (plastové, dřevotřískové, kameninové, litý mramor) a vnější parapety (hliníkové, kameninové, litý mramor i pozinkové).

DEMONTÁŽ:
Demontáží, pokud je součástí této nabídky, se rozumí vybourání stávajících výplní stavebních otvorů. Při demontáži nezaručujeme nepoškození 
vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování vnitřních a vnějších parapetů. Vnější i vnitřní parapety doporučujeme osadit nové; jen tak 
můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům.

LIKVIDACE:
Likvidace, pokud je součástí této nabídky, je odvoz demontovaných prvků a následná ekologická likvidace dle platných zákonů a norem.

14:57:43 23.1.2010 Zpracováno systémem MISOFT - www.mlsofl.cz (Licence 497)

http://www.m


NVA0180005

MONTÁŽ:
Montáž, pokud je součástí této nabídky, se rozumí usazení, vyvážení, zaklínování, uchycení turbo šrouby a zapěnování nových oken a dveří.
Ořezání přebývající PUR pěny je prací zedníka vzhledem k nutnosti zatvrdnutí a nasákavosti PU pěny po ořezání. Doba tvrdnutí pěny Je cca 12 hodin.
V případě požadavku na změnu technologického postupu montáže je nutná konzultace. Montážní práce příslušenství je účtovány samostatně.

ZEDNICKÉ PRÁCE:
Zednické zapravení, pokud je součástí této nabídky, se vztahují standardně na vnitřní stranu ostění. Cena se odvíjí od "pracnosti" a použitých 
materiálů.

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí +30 mm, Ke dveřím s AI prahem se tento profil nedává.
Pozice oken a dveří jsou kresleny z pohledu z interiéru.
Popis Vámi požadovaných položek si před objednáním velmi pečlivě zkontrolujte. Na pozdější reklamaci nemůžeme brát zřetel. Tato cenová nabídka má 
platnost 1 měsíc od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

TERMÍNY DODÁNÍ:
Bílá oboustranná baiva - 5-8 týdnů ode dne uhrazení zálohy.
Standartní dekory - 6-9 týdnů ode dne uhrazení zálohy.
Nestandardní dekoiy a atypické tvary - 8-10 týdnů ode dne uhrazení zálohy.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Pokud nabídka neobsahuje bezpečnostní (VSG;ESG;Cx) zasklení a toto je osazeno v místech, ve kterých to vyžaduje směrnice S03/2015 ČKLOP, 
je tímto zákazník s touto skutečností seznámen a bere ji na vědomí.

Poskytnutá sleva platí pří objednání nabízeného množství.

Při další korespondenci či objednávce uvádějte, prosíme, číslo nabídky uvedené na pivním listě nabídky.

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo clulazy, které Vám rádi zodpovíme a rádi poradíme.

"Zhotovitel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu díla, pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšení sazby DPH, přičemž bude cena díla 
přiměřeně upravena podle výše sazby DPH platné v době příslušného zdanitelného plnění."

Za AL-OK, spol. s r.o.
Iva Jindrová

e-mail

mobil:
web: 

Datum: Datum: ■. ^lO jf

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

czn  r, s-,» zen o.i /jí„

i

14:57:43 23.1.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.mlsofl.cz (Licence 497) 6/6

mailto:alok@alok.cz
http://www.mlsofl.cz



